
                                               Zarządzenie Nr 39/2025 

                                                  Burmistrza Karlina 

                                              z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Karlinie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) w związku z art.  130 § 2 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam dzień 2 maja 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Karlinie za dzień 3 maja 2025 r., który 

przypada w wolną sobotę. 

 

2. W dniu 2 maja 2025 r. Urząd Miejski w Karlinie będzie zamknięty dla 

interesantów. 

 

§ 2.  O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników  

i interesantów Urzędu poprzez wywieszenie treści zarządzenia na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Karlinie oraz opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu i na stronach internetowych gminy Karlino. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 


